

SULTANHİSAR KAYMAKAMLIĞI
KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU
KARARI

- 1- TOPLANTI KARAR NO : 2018
- 2- TOPLANTI TARİH İ : 07.08.2018
- 3- SAATİ : 10.15
- 4- TOPLANTI YERİ : Sultanhisar Kaymakamlığı
- 5- TOPLANTININ KONUSU:Kurban Satış-Kesim yerlerinin belirlenmesi, standart şartlarının belirlenmesi ve Kurban hizmetlerinde denetimin sağlanması.

Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren 19.06.2018 tarihli ve 30453 sayılı 2018 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ, 633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun, Bakanlar Kurulu'nun 24/10/2001 tarihli ve 2001/3214 sayılı Kararı eki Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Karar ve 18/8/2002 tarihli ve 24850 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik ile Bakanlıklar arası Kurban Hizmetleri Kurulu'nun 23/2/2012 tarihli ve BKHKK- 2012/1 sayılı kararı çerçevesinde, oluşturulan Sultanhisar Kaymakamlığı Kurban Hizmetleri Komisyonu, 07/08/2018 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararları almıştır.

I- İLKELER VE GENEL KURALLAR

1- 2018 yılı Kurban Bayramında Kurban satış-kesim hizmetlerinin 633 sayılı Diyanet İşleri Başkanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun, Bakanlar Kurulu'nun 24.10.2001 tarihli ve 2001/3214 sayılı Kararı eki Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Karar ve 18.8.2002 tarihli ve 24850 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Kurban Hizmetlerinin Diyanet İşleri Başkanlığınca Yürütülmesine Dair Yönetmelik ile Bakanlıklar arası Kurban Hizmetleri Kurulu'nun 23.2.2012 tarihli ve BKHKK- 2012/1 sayılı kararına, İlçe Sağlık Müdürlüğü, İlçe Toplum Sağlığı Müdürlüğü, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü, Belediye ve Türkiye Diyanet Vakfı temsilcisinden mevzuatlara ve Sultanhisar İlçesi Kurban Hizmetleri Komisyon Kararına uygun olarak yürütülmesi esastır.

2- Komisyonca belirlenerek aşağıdaki maddelerde sayılan ve Komisyonca hazırlanacak kesim mahalleri dışında Kamu mülkiyetindeki alanlarda, Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki umumun menfaatine mahsus alanlarda, park, meydan, yol, refüj, kaldırım vb. gibi alanda kesim yapılması yasaktır.

3-Özel ve tüzel kişiler münferit yada toplu kesimlerinde kendi özel mülklerinde kamu düzenine, mülkiyet ve tasarruf hukukuna, 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda Kanunu ve ilgili yönetmelik, Umumi Hıfzı sıhha Kanunu, Çevre Kanunu, Belediye Kanunu ve ilgili mevzuata riayet etmek münferit kesimlerde hijyen, çevre sağlığı ve temizliği koşullarına uygunluğu sağlamak, toplu kesimlerde ise, Komisyonumuzca Sultanhisar Belediye Başkanlığına hazırlatılacak kesim mahallerinde aranacak şartlara uygun koşulları hazırlamakla sorumludurlar.

4-Komisyonumuzca Büyükbaş hayvan kesimlerinde vatandaşlarımızın özellikle Belediye Mezbahasına veya Belediyelerce hazırlanacak olan Kesim Mahallerinde kesilmesi esastır.

5-Aşağıdaki maddelerde belirlenerek sayılan Kurban Satış ve Kesim mahallerinin yine belirlenecek standartlara uygun olarak hazırlanıp hizmete sunulması ve hizmetlerin aksaksız yürütülmesinden ilgili Sultanhisar Belediye Başkanlığı sorumludur.

6-Gerekli görüldüğünde kesim yapacak kasaplar için Halk Eğitim Merkezi tarafından Belediye Mezbahasında tekniğe ve hijyenik şartlara uygun kesim hususunda uygulamalı olarak kurs verilmesi sağlanacaktır.

II- KURBAN SATIŞ MAHALLERİ

1-Komisyonca belirlenen mahaller dışında Kurban satışı yasaktır. Kurban satış yerleri Sultanhisar Hayvan Pazarı ve Atça Mahallesi Hayvan Pazarı olarak belirlenmiştir.

2-Bu mahallerde gerekli alt yapının tesisinden, mevzuata uygunluğunun, tesis ve takibinden, ulaşım, trafik, güvenlik gibi hizmetlerin sağlıklı yürütülmesinden Sultanhisar Belediyesi sorumlu olacaktır. Görevli güvenlik birimleri Sultanhisar Belediyesine yardımcı olacaklardır.

3-Kurban satış ve kesim yerlerinde genel güvenlik ve asayişin sağlanması için İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı gerekli tedbirleri alacaklardır.

III- KURBAN KESİM MAHALLERİ

1- Belediye sınırları içerisinde EK-1’de belirtilen yerler komisyon tarafından Kurban kesim alanı olarak belirtilmiştir.

2- Vakıf veya derneklere ait kesim yerlerinde gerekli koşulları sağlamak amacıyla müracaat edenlere Kurban kesimi için müsaade edilecektir.

3-Kesim mahallerini hazırlamaktan sorumlu Sultanhisar Belediye Başkanlığınca bu mahallerde aşağıdaki asgari teknik ve hijyenik şartların sağlanmasından sorumludurlar.

a-Kurban kesimi yapılacak alanda yeterli sayıda musluk ile temiz su bulundurulacaktır.

b-Kurban kesimi yapılacak alanın zemini düzgün olarak tesviye edilip betonarme olması sağlanacaktır.

c-Kurban kesimi sırasında hayvanın asılması için kanca ve askı sehpa bulundurulacak ve hijyen şartlarına uygunluğu sağlanacaktır.

d-Herhangi bir nedenle kesim esnasında kaçan büyükbaş kurbanlıkların yakalanması hususunda uyuşturucu tüfekle müdahale edilebilmesi için ilgili belediyece gerekli tedbirler alınacaktır.

e-Kurban kesimi için hijyenik şartlara uygun şekilde yeterli sayıda çukur açılacak, kesilecek olan kurbanlık hayvanların kanlarının görülmemesi için azami dikkat gösterilip, kesim sonrasında herhangi bir bulaşıcı hastalık ve çevre kirliliğine yol açmaması için açılan çukurların hemen kapatılması sağlanacaktır.

f- Sultanhisar Belediyesine ait hayvan satış yerinde belediyenin belirlemiş olduğu ve alt yapısını oluşturduğu kesim alanları dışında kişilere ait kurbanlık hayvanların barındığı çadırlar içinde v.s. yerlerde kurban kesimine izin verilmeyecektir. Belediye sınırları içinde ve dışında özel kişilere ait kesim yerlerinde asgari hijyen koşullarının oluşturulması için ilgililere belediye tarafından denetlenip tebligat yapılacaktır.

IV- VETERİNER GÖREVLENDİRİLMESİ

Kurban Kesim yerlerinde hayvan sağlığı açısından bayramın her günü gerekli kontrolü yapacak Veteriner Hekim görevlendirilmesi Belediye ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılacaktır.

V- DENETLEME

Gerek belirtilen kesim mahalleri, gerekse özel mahallerdeki kesim işlemini komisyon adına denetlemek üzere;

(1) Kurban hizmetlerinin denetlenmesi Kurul ve Komisyon üyesi kurum ve kuruluşlar ile kolluk kuvvetlerince yapılır.

(2) Bayram öncesi ve bayram süresince zabıta birimlerince aralıksız denetim yapılır.

(3) Kurbanlık hayvanların yüklenmesi ve sevkleri sırasında ve hayvan kesimi/satışı yapılan yerlerde, Komisyon üyesi kurum ve kuruluşlar ile kolluk kuvvetlerince “Kontrol Listesi” Ek-3 çerçevesinde denetimler gerçekleştirir, denetimlere ait kontrol listeleri dosyasında muhafaza edilir.

4- Kurban satış ve kesim yerlerinde “ Kurban Kontrol ve Denetim Birimi” olarak görev yapacak olan Belediye’den Okan YALÇINKAYA, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden Serhat KARAKAYA ve İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığında Serdar Veli CARLIK tarafından, 09/08/2018 tarihinden itibaren denetime başlayacaklardır. Özellikle Bayrama yakın günlerde kontrol ve denetim sıklaştırılacaktır.

5- Kurban hizmetlerinin denetlenmesi görev mahalline göre sorumlu emniyet ve Jandarma birimleri yapacaklardır.

6-Bayram öncesi ve bayram süresince özellikle kurban kesimlerinin yoğun olduğu ilk üç gün İlçe Belediye Başkanlığınca zabıta birimlerinin aralıksız denetim yapmalarına,

7-İlçe ve mahallelerde belediyelerce ruhsatlı hayvan park, pazar, panayır ve borsaları dışındaki yerlerde hayvan alım ve satımlarının yasaklanmasına, Aydın Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanlığınca zabıta birimleri tarafından sorumluluk alanlarındaki ruhsatsız hayvan satış yerlerinin faaliyetlerine son verilmesi ve bu yönde gereken tedbirlerin alınmasına,

8-Kesimhanelerde kesilen kurbanlık sığır ve koyun/keçi cinsi hayvanların kulak küpelerinin Sığır Cinsi Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi ve Koyun ve Keçi Türü Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi Yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde biriktirilerek Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslar gereğince imha edilmesine, kesilen sığır cinsi hayvanların veri tabanından düşümlerinin yapılmasına ve hayvan pasaportlarının en yakın İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne kesim tarihlerinden itibaren yedi (7) gün içinde teslim edilmesine,

9- Komisyonun belirlediği yerler dışında kesilecek kurbanlık sığır cinsi hayvanların kulak küpeleri ve pasaportlarının, koyun ve keçi türü hayvanların kulak küpelerinin mahalle muhtarları tarafından toplanarak veri tabanından düşümlerinin sağlanabilmesi için İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinin kendi yetki ve sorumluluk sahalarındaki mahalle muhtarları ile bilgilendirme toplantısı düzenlenmesine ve bu konuda muhtarlara yazılı tebligat yapılmasına,

10- İlçe Kurban Hizmetleri Komisyonları tarafından kurbanlık hayvan satın alacak vatandaşlarımızın kulak küpesi bulunmayan hayvanları satın almamaları ve aldıkları kurbanlık hayvanlarda, alınan tüm önlemlere rağmen, hastalık şüphesi uyandıracak belirti gördükleri takdirde kurban satış ve kesim yerinde bulunan resmi görevlilere müracaat etmeleri hususunda bilgilendirilmelerine,

11- Denetleme ile görevli denetleme ekipleri re’sen ya da ihbar üzerine tespit edecekleri aykırılıkları mahallinde tutanağa bağlayacaklar ve Komisyon Başkanlığına (Kaymakamlık) gereği için intikal ettireceklerdir. Komisyon Başkanlığı değerlendireceği tutanakları cezai işlem

uygulanması için cezayı vermekle yetkili Kamu Birimlerince bir üst yazıyla intikal ettirecek ve sonucunu takip edecektir.

12- Kurban bayramı müddetince Sultanhisar İlçe Belediye Başkanlığı tarafından oluşturulacak ekipler görevlendirilen yetkililerce ihbar ve şikâyetler değerlendirilecek olup, vatandaşlar Sultanhisar Belediye Başkanlığının 0 (256) 351 30 06) no'lu telefona şikâyetlerini yapabileceklerdir.

13-İlgili tebliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d) bendinde “Kurban olarak satın alınacak hayvanların sağlıklı, besili, veteriner sağlık raporu/hayvan pasaportu nakil belgesi olan, Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenen koruyucu aşıları yapılmış ve hayvan kimlik sistemine kayıtlı olanlardan seçilmesi, gebe ve damızlık değeri yüksek dişi hayvanların kurbanlık olarak kesilmesinin önlenmesine karar verilmiştir.

VI- KESİM - ATIK İMHA - TEMİZLİK KURALLARI

1-Kurban Kesim Alanlarında Belediyelerce yeterli sayıda çöp bidonu bulundurulacak, atıklar Belediyelerce toplanılarak uygun şartlarda imha edilecektir.

2-Kesim esnasında sağlığa zararlı olduğu tespit edilen Kurban etlerinin ve organlarının diğer atıklardan ayrı olarak toplanarak, derin bir çukura gömülmesi ve üzerine kireç dökülerek kapatılması ve imhası sağlanacaktır.

VII- ÜCRETLER

1- Kurban kesim yerlerinde kurbanını tesiste görevli kasaba kestirmek isteyenlerden alınacak “Küçükbaş/Büyükbaş Kesim Ücreti” ise;

a) Küçükbaş Hayvanlar için 50 TL ve

b)Büyükbaş Hayvanlar için 150 kg küçük olan 200 TL ve 150 kg büyük olan 300 TL kesim ücreti belirlenmiştir. Kesim mahallerinden yararlanma ücretsizdir. Bu mahallerden yararlanacak vatandaşlardan hiçbir şekilde ücret talep edilmeyecektir.

VIII- İLAN VE YÜRÜRLÜK

1-Bu Komisyon kararı gerekleri icra ve takip edilmek, aynı zamanda “Kurban Kesim Yerleri” vatandaşlara da uygun olan her türlü vasıtalar ile ilan edilmek üzere Belediye Başkanlığına, Mahalle Muhtarlıklarına, Güvenlik Birimlerine, ilgili tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına, Mahalli basın organlarında haber niteliğinde yayımlanmak üzere Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı, Muhtarlıklar ve Müftülük bu kararın en seri ve uygun şartlarda vatandaşlara ilanından sorumlu olacaklardır.

2- Bu Karar Kaymakamlık Makamının Onayını Müteakip yürürlüğe girecek olup, yürütümünden Komisyon ve Komisyona karşı ilgili / görevli tüm Kurumlar sorumlu olacaktır.

EK-1

KURBAN SATIŞ VE KESİM YERLERİ

A-KURBAN SATIŞ YERLERİ:

S.NO	SATIŞ BÖLGESİ	SATIŞ YERİ ADRESİ
1-	Sultanhisar Hayvan Pazarı	Kurtuluş Mahallesi
2-	Atça Mahallesi Hayvan Pazarı	Atça Mahallesi

B- KURBAN KESİM YERLERİ:

S.N.	KESİM BÖLGESİ	KESİM YERİ ADRESİ
1-	Belediye Mezbahası	Kurtuluş Mahallesi
2-	Atça Mahallesi Belediye Mezbahası	Atça Mahallesi
3-	Salavatlı Mahallesi Belediye Mezbahası	Salavatlı Mahallesi

2018 YILI KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI

Turgay Hakan BİLGİN
Kaymakam

ÜYE

Ahmet ERGENEKON
İlçe Müftüsü

ÜYE

Osman YILDIRIMKAYA
Belediye Başkanı

ÜYE

Dr. Taner BOZBEK
İlçe Tarım ve Orman Md.

ÜYE

Dt. Hatice ASLAN
Toplum Sağlığı Merkezi Bşk.

ÜYE

Erkut BİLGİN
Çevre ve Şehircilik
Sağlık Teknisyeni

ÜYE

Hüseyin KAPUT
Türkiye Diyanet Vakfı
Sultanhisar Şubesi Üyesi